
Dodatok č. 2/2010 
 
K Zmluve o výpožičke č. 2/2010 ( v Centrálnom registri zmlúv   SNM evidované 

pod č. SNM-MČK-ZOV-2010/33) zo dňa 8. 3. 2010 v znení 
Dodatku č. 1 zo dňa 21. 2. 2011 (ďalej len „zmluva“) 

 
Zmluvné strany 

 
Požičiavateľ:    Slovenské národné múzeum-Múzeum Červený Kameň  

v Častej 
Sídlo:      Hrad Červený Kameň, 900 89 Častá 
V zastúpení:    PhDr. Ing. Jaroslav Hájiček,  

riaditeľ SNM-Múzea Červený Kameň 
IČO:     164721 
     (ďalej len „požičiavateľ“) 
 
 
Vypožičiavateľ:   Slovenské banské múzeum. 
Sídlo:     Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica 
V zastúpení:    PhDr. Jozef Labuda, PhD. 
     riaditeľ Slovenského banského múzea  

v Banskej Štiavnici 
IČO:      35998652 
     (ďalej len „vypožičiavateľ“) 
 

sa dohodli na tomto Dodatku č. 2 
 
1. v Článku III Doba výpožičky v bode 1 zmluvy sa dátum 24. 2. 2013 nahrádza  
    dátumom 31. 12. 2014. 
 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.  
2. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú ustanoveniami dodatku dotknuté, zostávajú  
    v platnosti nezmenené. 
3. Dodatok sa vyhotovuje v piatich vyhotoveniach, pričom po dve obdrží každá zo  
    zmluvných strán a jedno vyhotovenie obdrží Centrálny register zmlúv SNM. 
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami  
    zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom  
    registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky. 
 
 
V Banskej Štiavnici............................              V Častej................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.....................................................                ................................................. 

                  PhDr. Jozef Labuda, PhD.                              PhDr. Ing. Jaroslav Hájiček 
riaditeľ Slovenského banského múzea v Banskej Štiavnici             riaditeľ SNM-Múzea Červený Kameň v Častej 

  
            za vypožičiavateľa                                             za požičiavateľa 


